令和元年 10月９日

会 員 各 位

       宮崎県医師会長 河野 雅行（公印省略）

伝達講習会「メインテーマ‐指定難病 update‐」の開催について（ご案内）
（令和元年度日本医師会社保指導者講習会伝達講習会）

時下 先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよう

ご案内いたします。受講ご希望の方は、11月 13日（水）までに本用紙によりＦＡＸで

お申込ください。

なお、受講される方は、当日、受講用テキストとして、６月 15 日発行日本医師会雑

誌 148巻特別号(1)「指定難病ペディア 2019」をご持参くださいますようお願いします。

記

メインテーマ「 指定難病 update 」
日 時 令和元年 11月 29日（金）19：00～（講演各 30分）

場 所 宮崎県医師会館 ２階研修室

（テレビ会議システムにより７地区の会場へ同時放映）

講 師   宮崎県立宮崎病院内科医長     上田 尚靖 先生

宮崎大学医学部内科学講座神経呼吸内分泌代謝学分野助教

    松元 信弘 先生

独立行政法人国立病院機構宮崎東病院神経内科医長

 斉田 和子 先生

日医生涯教育講座 CC６・２単位

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  受 講 申 込  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

    宮崎県医師会・総務課 行 ＦＡＸ ０９８５－２７－６５５０

※受講希望の方のみ、参加会場に○印を付けてください。
（希望者がいない会場は放映を行いませんので、予めご了承ください。）

 宮崎県医師会館（本会場）

テレビ会議システム会場（７地区）

 都城市北諸県郡医師会  西都市西児湯医師会

 延 岡 市 医 師 会  南 那 珂 医 師 会

 日向市東臼杵郡医師会  西 諸 医 師 会

 児 湯 医 師 会

医療機関名

出席者氏名

※県医師会館に限り参加者のお子様を対象に臨時の託児ルームを開設します。

事前予約が必要ですのでご希望の方は、11月 13日（水）迄にご連絡ください。

（連絡先：伝達講習会担当：湯淺／託児担当：山本 電話：0985－22－5118）